



مانع غندی پور برای انتقال به استقلال یا تراکتور



با وجود علاقه استقلال و تراکتور به جذب رضا غندی پور اما این بازیکن تا پایان فصل سربراز است و نمی تواند از ملوان جدا شود. رضا غندی پور مهاجم ملوان و بازیکن تیم ملی جوانان ایران در نیم فصل اول رقابت ها توانسته ۵ گل برای تیمش به ثمر برساند. او بازیکن پیکان است و به دلیل گذراندن خدمت سربازی ابتدای فصل به ملوان پیوست. غندی پور با عملکرد خوب خود در ملوان حالا مورد توجه تراکتور و استقلال قرار گرفته است تا در صورت امکان مهاجم ۱۸ ساله ملوان را جذب کنند. البته غندی پور در حال حاضر بازیکن سربراز ملوان است و تا انتهای فصل در ملوان حضور دارد و نمی تواند به تیم دیگری برود؛ موضوعی که به مدیران استقلال و تراکتور هم اعلام شده است. در نتیجه او تا پایان فصل در ملوان حضور خواهد داشت مگر اینکه مدارکی برای گرفتن کسری خدمت ارائه کند که بعید به نظر می رسد.

مذاکرات جدی البطائح با فرهاد مجیدی

طبق اعلام یک روزنامه اماراتی باشگاه البطائح مذاکراتی جدی با فرهاد مجیدی داشته است. فرهاد مجیدی سابقه مربیگری در لیگ امارات را دارد و یک فصل و نیم هدایت اتحاد کلبا را بر عهده داشت. مجیدی در یک سال اخیر با وجود پیشنهادهایی که از لیگ ایران داشت حاضر به بازگشت نشد. روزنامه الخلیج امارات مدعی شد باشگاه البطائح در تلاش است فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب کند.

طبق اعلام این روزنامه اماراتی، البطائح مذاکرات جدی با مجیدی داشته و این احتمال زیاد است که او سرمربی جدیدش شود. البطائح در فصل جاری لیگ امارات نتایج ناامیدکننده ای کسب کرده است و در رده سیزدهم جدول ۱۴ تیمی قرار دارد تا یکی از گزینه های جدی سقوط باشد.

مکان سوپر جام تغییر نمی کند

محل دیدار سوپر جام فوتبال ایران تغییر نخواهد کرد. سازمان لیگ فوتبال ایران با تغییر محل سوپر جام فوتبال ایران مخالفت کرد. دیدار سوپر جام فوتبال ایران ۲۸ دی در ورزشگاه امام خمینی اراک بین تیم های پرسپولیس و سپاهان برگزار خواهد شد. در روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر تغییر محل بازی محل بازی گذشته می شنیدیم اما سازمان لیگ قصد ندارد محل بازی را تغییر دهد و این دیدار در اراک برگزار خواهد شد.

تأکید باشگاه پرسپولیس بر باز بودن پنجره نقل و انتقالاتی

مدیر امور بین الملل باشگاه پرسپولیس گفت: پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس باز است و سامانه TMS که ملاک عمل باشگاه، فدراسیون و فیفا است، آماده پذیرش تقاضاهای ما است. امیرعلی حسینی در رابطه با پنجره نقل و انتقالات این تیم اظهار داشت: آخرین موردی که به واسطه آن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس بسته شد مربوط به نبیل باهووی بود که مطالبات این بازیکن را فیفا از محل درآمد های باشگاه نزد خود پرداخت کرد. در واقع فیفا می دانست این نتیجه باشگاه نامه ای را به فیفا ارسال و پرداخت مطالباتش را بر اساس رسیده های پرداختی اعلام کرد. وی ادامه داد: نبیل باهووی نیز در نامه جداگانه به فیفا اعلام کرد مطالبات در دریافت کرده است. در پی این موارد، فیفا نامه ای را به فدراسیون فوتبال ایران ارسال و اعلام کرد؛ باشگاه پرسپولیس برای انجام امور نقل و انتقالاتی خود مشکلی ندارد.

وی گفت: پس از آن بود که در مراجعه به سیستم TMS (سیستم تطبیق انتقال فدراسیون جهانی فوتبال یا FIFA Transfer Matching System) متوجه اختلال در آن شدیم. نامه ای برای فیفا ارسال کردیم و دلیل این امر را جویا شدیم. آنها یک پاسخ کوتاه ارسال و در آن اعلام کردند این یک خطای (ERROR) سیستمی است و برای انجام نقل و انتقالات مشکلی وجود ندارد.

حسینی خاطر نشان کرد: پس از دریافت این پاسخ در مراجعه مجدد به سامانه، ایراد برطرف شده بود و مشکلی وجود نداشت و الان هم ندارد. در حال حاضر نیز این سیستم روزانه چک می شود. برای ما و فدراسیون سیستم تیم اس ملاک است چون امور نقل و انتقالاتی از طریق آن انجام می شود و همین حالا هم فعال است.

مدیر امور بین الملل باشگاه پرسپولیس همچنین در ارتباط با روند انجام امور مربوط به اخذ مجوز حرفه ای عنوان داشت: بارگذاری مدارک به مرحله به مرحله صورت می گیرد و به طور مداوم با کمیته صدور مجوز در ارتباط هستیم. بارگذاری موارد مربوط به زیرساخت، چندی پیش در موعد اعلامی انجام شد و در حال حاضر بارگذاری مدارک مربوط به امور ورزشی چون معرفی تیم ها اعم از تیم اصلی، پایه ها و آکادمی و بانوان، مدارک مربوط به بازیکنان و ورزشکاران، مدارک دوره های آموزشی، مدارک پزشکی، مدارک مربوط به مسوولیت های اجتماعی و بسیاری موارد دیگر در حال انجام است.

زهره فلاح زاده: پیتسو موسیما، سرمربی استقلال، با ارائه یک لیست مشخص و قاطع به مدیریت باشگاه، نشان داده برای تقویت ترکیب تیمش در نیم فصل برنامه جدی دارد. این اقدام که شبیه یک اولتیماتوم به نظر می رسد، فشار زیادی بر مدیرعامل استقلال وارد کرده تا نیازهای سرمربی تیم را در کوتاه ترین زمان ممکن برآورده کند. این لیست که شامل ۵ بازیکن در پست های کلیدی دفاعی و هجومی است، بیانگر نگاه استراتژیک موسیما برای رفع نقاط ضعف استقلال و تقویت ساختار تیمی آن است.

تحلیل جزئیات لیست موسیما

۱- دفاع راست
ابتدا موسیما به دنبال جذب حردانی، بازیکن تاثیرگذار در این پست بود اما پس از آنکه باشگاه اصفهانی پیشنهاد معاوضه حردانی با زکی پور را مطرح کرد، او با این انتقال مخالفت کرد. علاقه موسیما به زکی پور نشان دهنده اهمیت این بازیکن در سیستم تاکتیکی اوست. در نهایت، موسیما تصمیم گرفت مهدی تیکدوری را جایگزین حردانی کند. این تغییر نشان دهنده انعطاف پذیری موسیما در مواجهه با موانع نقل و انتقالاتی است و تأکید دارد او همچنان به حفظ بازیکنان کلیدی تیم فعلی اولویت می دهد.

۲- مدافع میانی

خط دفاع استقلال یکی از دغدغه های مهم موسیما

است. او به صراحت اعلام کرده به بازیکنانی چون سلیمی و فلاح اعتقاد ندارد. در عوض، عارف غلامی به عنوان گزینه اصلی او در این پست قرار گرفته است. باشگاه تراکتور که غلامی را در اختیار دارد، پیشنهاد معاوضه این بازیکن با کوشکی را مطرح کرده است. این مساله نشان می دهد مذاکراتی میان ۲ باشگاه در جریان است. اگر چه اسکوچیچ، سرمربی تراکتور، رضایت خود را از جدایی غلامی اعلام کرده اما مالک باشگاه تراکتور خواستار دریافت بازیکنانی از استقلال در این معامله است. این موضوع می تواند یکی از چالش های اصلی جذب غلامی باشد.

۳- خط حمله

در خط حمله، موسیما به دنبال افزودن قدرت و تنوع است. او محمدرضا آزادی، مهاجم پیشین استقلال و فعلی باشگاه العروبه امارات را به همراه جوئل کوچو و لطفی، وینگر الومینیوم، در لیست خود قرار داده است. این بازیکنان، بویژه آزادی و کوچو، می توانند به توانایی های تکنیکی و سرعت خود، پویایی بیشتری به خط حمله استقلال اضافه کنند. درخواست جذب این ۳ بازیکن نشان دهنده تمایل موسیما به بهبود کارایی و عمق تاکتیکی تیم در بازی های حساس نیم فصل دوم است.

راهکار موسیما برای تقویت استقلال در نیم فصل چیست؟

نقشه فرار از بحران



۴- لیست خروج

از سوی دیگر، موسیما تصمیم گرفته بلانکو و رضایی را در لیست خروج قرار دهد. این تصمیم نشان دهنده نگاه انتقادی او به عملکرد برخی بازیکنان و تمایلش به تغییرات بنیادی در ترکیب هجومی تیم است. به نظر می رسد او نمی خواهد روی بازیکنانی که نتوانسته اند در نیم فصل اول انتظارات را برآورده کنند، سرمایه گذاری کند.

تفاد اولویت ها

در این میان، مدیرعامل استقلال، علاوه بر تلاش برای تحقق لیست موسیما، مذاکراتی با بازیکنانی نظیر مهران احمدی، هافبک خبیر خرم آباد و محمدامین کاظمیان، دیگر وینگر الومینیوم اراک داشته است. این بازیکنان در لیست اولیه موسیما قرار نداشتند اما به نظر می رسد مدیریت باشگاه به دنبال گزینه های جایگزین و شاید اقتصادی تر برای تقویت تیم است. این اختلاف در اولویت ها می تواند به تنش میان سرمربی و مدیرعامل منجر شود، مگر آنکه هر ۲ طرف به توافق برسند.

چالش های پیش رو

الف- هماهنگی با مدیریت باشگاه
استقلال در شرایطی قرار دارد که تامین نیازهای موسیما در بازار نقل و انتقالات نیم فصل، نیازمند هماهنگی کامل میان کادر فنی و مدیریت است. در غیر این صورت، احتمال نارضایتی

موسیما و کاهش انگیزه او برای ادامه کار وجود دارد.

ب- بودجه و محدودیت های مالی

با توجه به شرایط اقتصادی فوتبال ایران، جذب بازیکنان مطرح و حفظ بازیکنان کلیدی ممکن نیست نیازمند هزینه های زیادی باشد. مدیریت باید راهی برای تامین منابع مالی و رضایت موسیما پیدا کند.

پ- انتظارات هواداران

هواداران استقلال به دنبال نتیجه گیری در نیم فصل دوم هستند. موسیما به ارائه این لیست، انتظارات را از تیمش بالا برده است. موفقیت در جذب بازیکنان مدنظر او و هماهنگی آنها با تیم، تاثیر مستقیم بر عملکرد نیم فصل دوم خواهد داشت.

جمع بندی

اولتیماتوم موسیما به مدیریت باشگاه استقلال، اگر چه نشان دهنده جدیت او در بهبود شرایط تیم است اما چالش های بسیاری را نیز پیش روی باشگاه قرار داده است. اگر مدیرعامل بتواند لیست موسیما را محقق کند و به خواسته های او پاسخ دهد، استقلال شانس زیادی برای بازگشت به مسیر موفقیت خواهد داشت اما اگر این لیست نادیده گرفته شود یا به طور ناقص اجرا شود، ممکن است به کاهش اعتماد میان کادر فنی و مدیریت و حتی هواداران منجر شود.

تکاپوی زمستانی اصفهانی ها: حداقل تغییرات، حداکثر تأثیر گذاری

سپاهان در آستانه پنجره های هوشمندانه



سدی، کاوه رضایی، جواد آقایی پور و ابوبکر کامارا، روی کاغذ تیمی پر قدرت به نظر می رسد اما عملکرد این بازیکنان در زمین بسیار ناامیدکننده بود. مصدومیت های طولانی مدت آقایی پور و رضایی و ناکامی اسدی و کامارا باعث شد خط حمله سپاهان زهری نداشته باشد. باشگاه حالا در صدد است با انتقال یک یا ۲ نفر از این بازیکنان، فرصت جذب یک مهاجم آماده و کارآمد را فراهم

سپاهان با ورود به پنجره نقل و انتقالات زمستانی، به دنبال تقویت نقاط ضعف و حفظ ثبات در ترکیب اصلی خود است. تصمیمات باشگاه و کادر فنی به رهبری پاتریس خارتون نشان می دهد تغییرات حداقلی اما مؤثر، اولویت اصلی طلایی پوشان است.

دفاع چپ: اولویت اصلی سپاهان

یکی از دغدغه های اصلی سپاهان در نیم فصل اول، عملکرد پست دفاع چپ بود. حسین گودرزی، مدافع جوانی که فصل گذشته با آمار درخشان ۴ گل و ۴ پاس گل به تیم پیوست، این فصل نتوانست انتظارات را برآورده کند. ناکامی او در حمله و نمایش ناپایداری، صدای اعتراض هواداران را بلند کرد.

سپاهان حالا به دنبال یک بازیکن مطمئن در این پست است. احسان حاجصفی، کاپیتان سابق تیم ملی و بازیکن آک یونان، در صدر گزینه های این تیم قرار دارد. اگر این انتقال به سرانجام نرسد، گزینه هایی مانند ابوالفضل رزاق پور از گل گهر نیز در دست بررسی هستند، هر چند احتمال موفقیت این انتقال پایین است.

هافبکی خلاق در پست شماره ۱۰

مشکل دیگر سپاهان، ضعف در خلاقیت خط میانی است. در نیم فصل اول، رضا شکاری به عنوان تنها گزینه

بررسی راهکار پرسپولیس برای خرید بازیکن خارجی در زمستان

عبور از بحران نبیل

باشگاه پرسپولیس برای رفع این مانع ۲ راه دارد: یا فدراسیون فوتبال تصمیم بگیرد یک سهمیه اضافه به تیم ها اختصاص دهد یا یکی از بازیکنان خارجی فعلی تیم از لیست کنار گذاشته شود. در غیر این صورت، سرخ ها ناچار خواهند بود نیم فصل دوم را بدون هیچ تغییر عمده ای در ترکیب خارجی خود آغاز کنند.

ایا پرسپولیس، می تواند از این بیخ عبور کند و نشان دهد عظمت یک تیم فقط به نامش نیست، بلکه به تدابیر، تصمیم ها و استراتژی هایی است که آن را در مسیر قهرمانی هدایت می کند؟ زمان به زودی پاسخ خواهد داد اما آنچه مشخص است این است که این نیم فصل، آزمونی بزرگ برای باشگاه، کادر فنی و مدیریت است.

استیفا فدراسیون فوتبال، حکم کمیته انضباطی درباره جعل سند پزشکی نبیل باهووی، مهاجم فصل گذشته تیم را تأیید کرده و باشگاه را به پرداخت یک میلیارد تومان جریمه محکوم کرده است. ماجرای باهووی تنها یکی از حلقه های زنجیری است که دست و پای پرسپولیس را بسته است. در نقل و انتقالات تابستانی، به دلیل عدم استفاده مناسب از این مهاجم، یکی از سهمیه های خارجی تیم از دست رفت و تلاش مدیران برای بازگرداندن این سهمیه تاکنون بی نتیجه بوده است. حتی شایعه اختصاص یک سهمیه اضافه به تیم ها نیز تا این لحظه به واقعیت تبدیل نشده. اکنون ترکیب خارجی های پرسپولیس شامل «الکسی گندوز، گمورگی گولسیبانی، ایوب معلود، اوستون ارونوف و لوکاس ژوانو» کامل است. این وضعیت، امکان اضافه کردن بازیکن جدید خارجی را به یک چالش بزرگ تبدیل کرده است.

گزارش
الهه موسوی: پرسپولیس حالا در برزخ تصمیم گیری های حیاتی نقل و انتقالات نیم فصل گرفتار است. سرخ ها که نیم فصل اول لیگ برتر را با ۲۹ امتیاز و جایگاه سوم جدول به پایان رساندند، اکنون خود را برای مصاف بزرگ سوپر جام در برابر سپاهان در ۲۸ دی آماده می کنند. تمرینات آنها از ۱۷ دی از سر گرفته شده است اما سایه ابهامات نقل و انتقالات همچنان بر این تیم سنگینی می کند. بازار نقل و انتقالات نیم فصل، ۱۵ دی رسماً آغاز شده و تیم ها در تکاپوی تقویت ترکیب های خود هستند اما برای پرسپولیس، این فرآیند بیش از آنکه فرصتی طلایی باشد، به معمای پیچیده بدل شده است. اگر چه نام های متعددی در اطراف باشگاه مطرح شده اما کادر فنی هنوز لیست نهایی بازیکنان مازاد را به مدیریت ارائه نکرده است. این باتکلیفی زمانی عمیق تر می شود که بدانیم کمیته

[کوریره]
پادشاه کلودیو

[گانزتا]
داربی پادشاه

[موندو پورتوو]
فشار

[مارکا]
روز کودکی

[اسپورت]
شرایط حساس